

## Corsodyl, 0,1%, roztwór 200 ml



Nasza cena: 16,20 zł

### Opis słownikowy

Dawka	0,1%
Opakowanie	200 ml
Postać	ROZT.
Producent	Glaxo Smith Kline Pharm.s.a.
Rejestracja	Bez recepty

### Opis produktu

#### Opis

Płyn do płukania jamy ustnej stosowany jako wspomaganie higieny jamy ustnej przy bakteryjnych i grzybiczych zapaleniach dziąseł i błony śluzowej.

#### Dawkowanie - Corsodyl, 0,1%, roztwór 200 ml

Stosować 2 x dziennie, najlepiej rano i wieczorem po jedzeniu i umyciu zębów. Miarkę napełnić do kreski (15 ml). Płukać jamę ustną przez 1 minutę, po czym wypluć płyn.

Roztworu nie połykać, nie płukać jamy ustnej wodą. Wskazane jest stosowanie roztworu w cyklach dwutygodniowych: po 2 tygodniach stosowania zrobić przerwę na 2 - 4 tygodnie, a następnie powtórzyć kurację.

#### Składniki - Corsodyl, 0,1%, roztwór 200 ml

Chlorheksydyny dwuglukonian etanol, glicerol, macrogol - glicerostearynowy, substancje zapachowe, barwnik E 124, Woda.

#### Działania

Środek przeciwbakteryjny i przeciwgrzybiczy do płukania jamy ustnej i gardła. Wykazuje działanie antyseptyczne utrzymujące się przez wiele godzin.

#### Wskazania - Corsodyl, 0,1%, roztwór 200 ml

Corsodyl 0,1% polecany jest szczególnie jako wspomaganie codziennej higieny jamy w celu zmniejszenia liczby drobnoustrojów:  
- w bakteryjnych i grzybiczych zapaleniach dziąseł i błon śluzowych jamy ustnej

- w przypadkach ograniczonych możliwości klasycznej higieny jamy ustnej (szczotkowania).  
Corsodyl 0,1% nie może być stosowany przy nadwrażliwości (alergii) na chlorheksydynę i jakikolwiek składnik płynu.

### **Przeciwwskazania - Corsodyl, 0,1%, roztwór 200 ml**

Nie stosować przy nadwrażliwości na którykolwiek ze składników płynu.

### **Przeciwwskazania - Corsodyl, 0,1%, roztwór 200 ml**

W bardzo rzadkich przypadkach może wystąpić podrażnienie błony śluzowej jamy ustnej. Odwracalne przebarwienia tkanki twardej zębów, wypełnień, brodawek języka. Może dojść do brązowych przebarwień zębów. Możliwe są zakłócenia w przebiegu gojenia ran. Poza tym może wystąpić pogorszenie zmysłu smaku lub uczucie sztywności języka. Te działania uboczne mijają samoistnie po zakończeniu stosowania.

### **Uwagi**

Poinformuj lekarza:

Gdy jesteś lub przypuszczasz, że jesteś w ciąży, a także gdy karmisz piersią. Nie zaleca się stosowania w ciąży i okresie karmienia piersią.